REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA VLORE
NJESIA E PROKURIMIT

Nr. prot. Vloré, mé . 2026

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Bashkia Vloré
Adresa  Sheshi “4 Heronjté”, Rruga “Osman Haxhiu”
Tel/Faks

E-mail jjehal312@gmail.com
web-fage www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e hapur Pune
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF ; 75754-02-10-2026

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Rikonstruksion pjesor per palester
multisportive te Ekipit Flamurtari

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Kodi CPV: 45210000-2 -
Punime ndértimi,

6. Fondi Limit : 9,620,111 ( nente million e gjashteqind e njezete mije e njeqind e
njembedhdete) leke pa TVSH

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 2
muaj nga nénshkrimi i kontratés.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 26.02.2026 Ora: 10.00
9. Proceduré e Rishpallur:

Po O Jo X

Bazuar né Ligjin Nr. 139/2015 dat€ 27.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” né Ligjin
nr.162/2020 “Pér prokurimin publik”, VKM nr.285, daté 19.05.2021 “Pér miratimin e
rregullave té prokurimit publik”,i ndryshuar

Adresa: Sheshi “4 Heronjté”, e-mail:info@vlora.gov.al


http://www.app.gov.al/

Adresa: Sheshi “4 Heronjté”, e-mail:info@vlora.gov.al



